
 
 
 

TARTU LINNAVALITSUS

KORRALDUSKORRALDUSKORRALDUSKORRALDUS

 
Tartu, Raekoda 25.11.2011 nr 1307

Kinnistu Nikolai Lunini tn 23 enampakkumise 
menetluse lõpetamine ja uue enampakkumise 
korraldamine

Tartu Linnavalitsuse 4. oktoobri 2011 korraldusega nr 1077 "Kinnistu Nikolai Lunini 23 
võõrandamine avaliku suulise enampakkumise korras" otsustati võõrandada kinnistu N. Lunini tn 
23 alghinnaga 50 000 eurot. Linnavara võõrandamiseks moodustatud enampakkumise komisjon 
viis nimetatud kinnistu võõrandamiseks läbi suulise enampakkumise 21. novembril 2011. a. 
Komisjon tunnistas enampakkumise nurjunuks osalejate puudumuse tõttu.

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ja Tartu linnavara eeskirja § 
12, § 17 lg 11, § 25 lg 1 p 3 ja § 26 lg 1 p 2, § 28 lg 1, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b:

1. Tunnistada Tartu Linnavalitsuse  4. oktoobri 2011 korralduse nr 1077 "Kinnistu Nikolai Lunini 
23 võõrandamine avaliku suulise enampakkumise korras" alusel korraldatud enampakkumise 
menetlus lõppenuks enampakkumise nurjumise tõttu.

2. Linnavarade osakonnal korraldada Tartu linna omandis oleva kinnistu Nikolai Lunini  tn 23 
(registriosa nr 4408203) võõrandamiseks uus avalik suuline enampakkumine.

3. Kinnitada enampakkumise alghinnaks 35 000 eurot ja tagatisraha suuruseks 2000 eurot.

4. Korraldus jõustub 26. novembril 2011. a.

5. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele vaide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal 
oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 
teatavakstegemisest.

/ allkirjastatud digitaalselt /
Raimond Tamm
Abilinnapea linnapea

/ allkirjastatud digitaalselt /
Jüri Mölder
Linnasekretär



ülesannetes


